2022年 7 月 22 日
お客様各位

〒399-4603
 長野県上伊那郡箕輪町大字三日町 645-1

マルヤス電業株式会社

製品価格改定のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別なるご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。
既にご高承の通り、本年に入っても原材料・ガソリン価格の高騰は収まらず、加えて、為

替影響も有り、製品コストを著しく圧迫しております。
弊社といたしましては、生産の合理化、諸経費の削減をはじめとする生産コストの削減に

努めてまいりましたが、自助努力のみでは対応出来ない状況となりました。
つきましては、誠に不本意ではございますが以下のとおり価格改定を実施させて頂きま

す。
何卒、事情をご考察頂き、ご理解とご了承を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具
記

1.実施時期
2022 年 9 月 1 日（木） ご注文受付分より

2.対象製品および価格改定率
シリーズ名 改定率

A シリーズ 約 10%
Y・QSL・RSL シリーズ 約 10%
MNLシリーズ 約 10%
MHG・MHEシリーズ 約 10%
BLR シリーズ 約 10%
TUM(D)・TM(D)・TK・TKW(D)・TMA・TSシリーズ 約 10%
MUDシリーズ 約 5%

※改定価格は上記改定率と異なる場合がございます。
以上